KyHoBa 3apa AnueBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

138-23

146-23

155-23

162-23

163-23

165-23

166-23

167-23

169-23

170-23

171-23

172-23

173-23

174-23

175-23

176-23

177-23

178-23

179-23

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4Yro KyHosa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

Yo KyHosa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

Yo KyHosa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

4o KyHosa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4YMNo KyHosa 3.A.

Yo KyHosa 3.A.

4MNo KyHosa 3.A.

Yo KyHosa 3.A.

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

20.10.2023

03.11.2023

29.10.2023

03.10.2023

19.10.2023

18.10.2023

02.10.2023

11.10.2023

07.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

14.10.2023

16.10.2023

21.10.2023

08.10.2023

12.10.2023

13.10.2023

13.10.2023

18.10.2023

CBepeHun
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03.09.2007

O6BbeKT OueHKU

ABTOMO6UB

3eMesibHbIN Y4acToK

XXunonm gom c
3eMeJibHbIM
y4yacTKOM

ABTOMOb6UB

ABTOMObGUb

ABTOMOb6UIb

KeapTupa

ABTOMOb6UIB

3eMesbHbIN Y4acToK

KBapTupa

XXunon nom c
3eMeJibHbIM
y4aCcTKOM

XXunonm gom c
3eMeJsibHbIM
y4acTKoOM

ABTOMOGUNB

ABTOMOb6UNb

3eMesibHbIN Y4acToK

ABTOMObGUb

3eMenbHbIf y4acTokK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbI y4acTokK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXMUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH



180-23

181-23

183-23

184-23

185-23

186-23

187-23

188-23

189-23

190-23

191-23

192-23

193-23

194-23

195-23

196-23

197-23

198-23

199-23

200-23

201-23

202-23

203-23

4o KyHosa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

4MNo KyHosa 3.A.

4MNo KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4MNo KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4MNo KyHosa 3.A.

Yo KyHosa 3.A.

4MNo KyHosa 3.A.

4o KyHosa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

4o KyHosa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4MNo KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4MNo KyHosa 3.A.

4MNo KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

Yo KyHosa 3.A.

18.10.2023

25.10.2023

02.11.2023

27.10.2023

26.10.2023

07.11.2023

10.11.2023

03.11.2023

16.11.2023

17.11.2023

16.11.2023

19.11.2023

17.11.2023

14.11.2023

24.11.2023

26.11.2023

21.11.2023

20.11.2023

13.12.2023

04.12.2023

23.11.2023

23.11.2023

24.11.2023

3eMenbHbIN y4acToK

XXunon gom c
3eMesibHbIM
y4acTKOM

2XXunown pom ¢
3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

3eMefbHbI yHacToK

ABTOMObGUNb

XXunonm gom c
3eMeJIbHbIM
y4yacTKOM

3eMesibHbIN y4acToK

ABTOMOGUb

KBapTupa

XXunon gom c
3eMeJIbHbIM
y4acTKoOM

TpaHCcnopTHbIe
cpencTsa

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

ABTOMObGUIb

TpaHCnopTHbIe
cpeacTsa

ABTOMOGUIb

KBapTupa

XKunown pom ¢
3eMeJsIbHbIM
y4acTKOM

ABTOMOb6Ub

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

ObbekT
He3aBepLUEHHOr o
CTponTEeNbCTBA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



204-23

205-23

206-23

207-23

208-23

209-23

210-23

211-23

212-23

213-23

214-23

215-23

216-23

218-23

219-23

4o KyHosa 3.A.

4o KyHosa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

Yo KyHosa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

Yo KyHosa 3.A.

4MNo KyHosa 3.A.

Yo KyHosa 3.A.

4no KyHosa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

4o KyHosa 3.A.

4MNo KyHosa 3.A.

4o KyHosa 3.A.

07.12.2023

05.12.2023

01.12.2023

05.12.2023

29.12.2023

18.12.2023

12.12.2023

21.12.2023

12.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

22.12.2023

18.12.2023

21.12.2023

26.12.2023

XXunon gom c
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

ABTOMOGUNB

3eMesibHbIN y4acToK

XXunonm gom ¢
3eMesibHbIM
y4acTKOM

XXunonm gom ¢
3eMesibHbIM
y4acTKOM

XXunonm gom c
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XXunonm gom c
3eMesibHbIM
y4yacTKOM

ABTOMOGUB

3eMeNbHbIN y4acToK

ABTOMOb6UB

ABTOMOGUb

ABTOMOb6Ub

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa

PbiHOYHana

PbiHOYHana

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHkKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN
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