

**Кунова Зара Алиевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кунова Зара Алиевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000813			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
138-23	ЧПО Кунова З.А.	20.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
146-23	ЧПО Кунова З.А.	03.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
155-23	ЧПО Кунова З.А.	29.10.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
162-23	ЧПО Кунова З.А.	03.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
163-23	ЧПО Кунова З.А.	19.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
165-23	ЧПО Кунова З.А.	18.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
166-23	ЧПО Кунова З.А.	02.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
167-23	ЧПО Кунова З.А.	11.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
169-23	ЧПО Кунова З.А.	07.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
170-23	ЧПО Кунова З.А.	05.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
171-23	ЧПО Кунова З.А.	05.10.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
172-23	ЧПО Кунова З.А.	14.10.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
173-23	ЧПО Кунова З.А.	16.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
174-23	ЧПО Кунова З.А.	21.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
175-23	ЧПО Кунова З.А.	08.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
176-23	ЧПО Кунова З.А.	12.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
177-23	ЧПО Кунова З.А.	13.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
178-23	ЧПО Кунова З.А.	13.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
179-23	ЧПО Кунова З.А.	18.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

180-23	ЧПО Кунова З.А.	18.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
181-23	ЧПО Кунова З.А.	25.10.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
183-23	ЧПО Кунова З.А.	02.11.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
184-23	ЧПО Кунова З.А.	27.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
185-23	ЧПО Кунова З.А.	26.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
186-23	ЧПО Кунова З.А.	07.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
187-23	ЧПО Кунова З.А.	10.11.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
188-23	ЧПО Кунова З.А.	03.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
189-23	ЧПО Кунова З.А.	16.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
190-23	ЧПО Кунова З.А.	17.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
191-23	ЧПО Кунова З.А.	16.11.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
192-23	ЧПО Кунова З.А.	19.11.2023	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
193-23	ЧПО Кунова З.А.	17.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
194-23	ЧПО Кунова З.А.	14.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
195-23	ЧПО Кунова З.А.	24.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
196-23	ЧПО Кунова З.А.	26.11.2023	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
197-23	ЧПО Кунова З.А.	21.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
198-23	ЧПО Кунова З.А.	20.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
199-23	ЧПО Кунова З.А.	13.12.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
200-23	ЧПО Кунова З.А.	04.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
201-23	ЧПО Кунова З.А.	23.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
202-23	ЧПО Кунова З.А.	23.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
203-23	ЧПО Кунова З.А.	24.11.2023	Объект незавершенного строительства	Рыночная	Оценка недвижимости

204-23	ЧПО Кунова З.А.	07.12.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
205-23	ЧПО Кунова З.А.	05.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
206-23	ЧПО Кунова З.А.	01.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
207-23	ЧПО Кунова З.А.	05.12.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
208-23	ЧПО Кунова З.А.	29.12.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
209-23	ЧПО Кунова З.А.	18.12.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
210-23	ЧПО Кунова З.А.	12.12.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
211-23	ЧПО Кунова З.А.	21.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
212-23	ЧПО Кунова З.А.	12.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
213-23	ЧПО Кунова З.А.	20.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
214-23	ЧПО Кунова З.А.	20.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
215-23	ЧПО Кунова З.А.	22.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
216-23	ЧПО Кунова З.А.	18.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
218-23	ЧПО Кунова З.А.	21.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
219-23	ЧПО Кунова З.А.	26.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости